
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА 
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
 

1. Решението за верификација на мандат на 

член на Советот на Општина Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 
Врз основа на член 12 од Деловникот на Советот 
на Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 11/2004 и 15/2020), 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 01.11.2021 година, врз основа на 
Извештајот на Општинската изборна комисија, а 
по предлог на Комисијата за мандатни прашања, 
избори и именувања, донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за верификација на мандат на член на 
Советот на Општина Прилеп 

 
 

          1. Врз основа на Извештајот на Општинската 
изборна комисија бр.03-2506/1 од 27.10.2021 
година, а по предлог на Комисијата за мандатни 
прашања, избори и именувања Советот на 
Општина Прилеп го верификува мандатот на 
Никола Златески член на Советот на Општина 
Прилеп од листата на кандидати на ВМРО-ДПМНЕ 
И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“.  

 
  2. Решението да се достави до 

именуваниот, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
  3. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

  
 

 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува по потреба 

1 Ноември 
 2021 година 

Службен гласник број 14 
Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

Број 09-2557/2  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk


Службен гласник на Општина Прилеп број 14 од 01.11.2021 година 

2 
 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА 
КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ЗНАЧАЈНИ 

НАСТАНИ, ЛИЧНОСТИ И ПРАЗНИЦИ 
 
 

1. Решението за избор на Комисија за 

одбележување значајни настани, личности и 

празници, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2020), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 01.11.2021 година, 
донесе: 
  

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на Комисија за одбележување 
значајни настани, личности и празници 

 
1. Со ова Решение се избира Комисијата 

за одбележување значајни настани, личности и 
празници, во состав:  
 

-Игор Николоски, за претседател 
-Киро Николоски, за член 
-Стефани Стојаноска, за член 
-Никола Златески, за член 
-Ивона Кузмановиќ, за член  

 
 2. Мандатот на постојаните комисии 

трае колку и мандатот на членовите на Советот. 
3. Решението да се достави до 

именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 
              4. Ова Решение влегува во сила од денот 
на донесување, а истото ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
   Број 09-2557/3                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е                                           Дејан Проданоски 

 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ И 
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 
 

1. Решението за формирање Комисија за 

финансирање, Буџет и локален економски 

развој, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/3  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002) и член 26 точка 39 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2020) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 01.11.2021 година, 
донесе: 
 
  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за формирање Комисија за финансирање, Буџет 

и локален економски развој 
 
 

1.Со ова Решение се формира Комисија за 
финансирање, Буџет и локален економски 
развој, во состав:  
 

- Ирена Стерјоска Локвенец, за претседател 
- Александра Свајќароска, за член 
-Трајче Ржаникоски, за член 
- Дарко Андреески, за член 
- Александар Китаноски, за член  
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          2. Мандатот на постојаните комисии трае 
колку и мандатот на членовите на Советот. 
 
          3. Решението да се достави до 
именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 
 
         4. Ова Решение влегува во сила од денот на 
објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
   Број 09-2557/4                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е                                           Дејан Проданоски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ 
ДЕЈНОСТИ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА 
 
 

1. Решението за формирање Комисија за 

урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002) и член 26 точка 39 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2020) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 01.11.2021 година, 
донесе:  
 
  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за формирање Комисија за урбанизам, 

комунални дејности и  

заштита на животната средина 
 

 
1. Со ова Решение се формира Комисија 

за урбанизам, комунални дејности и заштита на 
животната средина, во состав: 
 

-Зоран Јанкулоски, за претседател 
-Никола Златески, за член 
-Диме Бозоски, за член 
-Никола Мариноски, за член 
-Методија Костоски, за член 

 
 2. Мандатот на постојаните комисии трае 

колку и мандатот на членовите на Советот. 
          3.Решението да се достави до 
именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 
         4. Ова Решение влегува во сила од денот на 
објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
 

   Број 09-2557/5                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е                                           Дејан Проданоски 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 
КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ И 

ПРАВА НА ДЕЦАТА 
 

1. Решението за формирање Комисија за 

општествени дејности и права на децата, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08-2559/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002) и член 26 точка 39 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
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Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2020) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 1.11.2021 година, донесе:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за формирање Комисија за општествени 

дејности и права на децата 
 
 

1. Со ова Решение се формира Комисија 
за општествени дејности и права на децата, во 
состав:  

- Кире Јоноски, за претседател 
- Игор Николоски, за член 
- Билјана Кузманоска, за член 
- Хилда Белеска, за член 
- Анита Ристеска, за член 

 
          2. Мандатот на постојаните комисии трае 
колку и мандатот на членовите на Советот. 
 
          3.Решението да се достави до 
именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
         4. Ова Решение влегува во сила од денот на 
објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
 

   Број 09-2557/6                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е                                           Дејан Проданоски 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 
 
 

1. Решението за формирање Комисија за 

Статут и прописи, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/6  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002) и член 26 точка 39 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2020) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 01.11.2021 година, 
донесе:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за формирање Комисија за Статут и прописи 

 
 

1. Со ова Решение се формира 
Комисија за Статут и прописи, во состав:  
 
-Дарко Андреески, претседател 
- Киро Николоски, член 
- Јулијана Силјаноска, член 
- Дарко Герамитчиоски, член 
- Марија Симоноска, член 
 
 

2. Мандатот на постојаните комисии 
трае колку и мандатот на членовите на Советот. 

 
3.Решението да се достави до 

именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 
 

4. Ова Решение влегува во сила од денот 
на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 

 
   Број 09-2557/7                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е                                           Дејан Проданоски 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

КОМИСИЈА ЗА 
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 ЕЛЕМЕНТАРНИ НЕПОГОДИ 
 
 

1. Решението за формирање Комисија за 

елементарни непогоди, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/7  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 01.11.2021 година, 
донесе: 
 
  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за формирање Комисија за елементарни 

непогоди 
 

 
1. Со ова Решение се формира Комисија 

за елементарни непогоди, во состав: 
  

- Никола Златески, претседател 
- Зоран Јанкулоски, член 
- Киро Николоски, член 
- Александар Ѓорѓиоски, член 
- Дениз Мустафоски, член 
   
 
  2. Решението да се достави до 
именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
3. Ова Решение влегува во сила од денот 

на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 09-2557/8                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е                                           Дејан Проданоски 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 

9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 
 
 

1. Решението за формирање Комисија за 

месна самоуправа, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/8  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 01.11.2021 година, 
донесе: 
 
   Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за формирање Комисија за Месна самоуправа 

 
1. Со ова Решение се формира Комисија 

за Месна самоуправа, во состав:  
 

- Трајче Ржаникоски, претседател 
- Дарко Андреески, член 
- Хилда Белеска, член 
- Дениз Мустафоски, член 
- Иван Јованоски, член 

 
2. Решението да се достави до 

именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
3. Ова Решение влегува во сила од денот 

на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 09-2557/9                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е                                           Дејан Проданоски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
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9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈАТА ЗА РОДОВА 
ЕДНАКВОСТ 

 
 

1. Решението за формирање Комисијата за 

родова еднаквост, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/9  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 01.11.2021 година, 
донесе: 
  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за формирање Комисија за родова еднаквост 

 
 

1.  Се формира Комисија за родова 
еднаквост, во состав:  
 

- Александра Свајќароска,  претседател 
- Ирена Стерјоска Локвенец, член 
- Билјана Кузманоска, член 
- Стефнани Стојаноска, член 
-Јулијана Силјаноска, член 
-Хилда Белеска, член 
-Моника Грашеска Илиеска, член 
-Јулијана Цекоска, член 
-Анита Ристеска, член 
-Ивона Кузмановиќ, член 
-Марија Симоноска, член 
-Никола Златески, член 
-Методија Костоски, член 
 
2. Решението да се достави до 

именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
 

   Број 09-2557/10                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е                                           Дејан Проданоски 

 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ КОИ УЧЕСТВУВААТ ПРИ 

СКЛУЧУВАЊЕТО НА БРАКОВИ ВО ПРИЛЕП И МК 
ПЛЕТВАР, МК ТРОЈАЦИ И МК СТАРО ЛАГОВО 

 
1. Решението за именување членови на 

Советот кои учествуваат при склучувањето на 

бракови во Прилеп и МК Плетвар, МК 

Тројаци и МК Старо Лагово, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/10  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 01.11.2021 година, 
донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за именување членови на Советот кои 

присуствуваат при склучување на бракови во 
Прилеп и МК Плетвар, МК Тројаци и МК Старо 

Лагово 
 
 

1. Со ова Решение се именуваат членови 
на Советот, кои присуствуваат при склучување на 
бракови во Прилеп и МК Плетвар, МК Тројаци и 
МК Старо Лагово и тоа:  
 

-Стефани Стојаноска 
-Билјана Кузманоска 
-Александар Ѓорѓиоски 
-Јулијана Цековска 
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 2. Решението да се достави до 
именованите, архивата, Градоначалникот на 
Општина Прилеп, Министерство за правда 
Управа за водење на матични книги ПК Прилеп. 

 
              3. Ова Решение влегува во сила од денот 
на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 09-2557/11                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е  п                                        Дејан Проданоски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ КОИ УЧЕСТВУВААТ ПРИ 

СКЛУЧУВАЊЕТО НА БРАКОВИ ВО МК 
ВИТОЛИШТЕ, МК ДУЊЕ, МК ТОПОЛЧАНИ И МК 

КАНАТЛАРЦИ 
 

1. Решението за именување членови на 

Советот кои учествуваат при склучувањето на 

бракови во МК Витолиште, МК Дуње, МК 

Тополчани и МК Канатларци, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/11  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 01.11.2021 година, 
донесе: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување членови на Советот кои 
присуствуваат при склучување на бракови во 

МК Витолиште, МК Дуње, МК Тополчани и МК 
Канатларци  

 

1. Со ова Решение се именуваат членови 
на Советот, кои присуствуваат при склучување на 
бракови во МК Витолиште, МК Дуње, МК 
Тополчани и МК Канатларци и тоа:  

- Зоран Јанкулоски 
- Трајче Ржаникоски 

 
 2. Решението да се достави до 

именуваните, архивата, Градоначалникот на 
Општина Прилеп, Министерство за правда 
Управа за водење на матични книги ПК Прилеп. 

 
              3. Ова Решение влегува во сила од денот 
на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 09-2557/12                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е п                                          Дејан Проданоски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ КОИ УЧЕСТВУВААТ ПРИ 

СКЛУЧУВАЊЕТО НА БРАКОВИ ВО МК МАЛО 
КОЊАРИ 

 
 

1. Решението за именување членови на 

Советот кои учествуваат при склучувањето на 

бракови во МК Мало Коњари, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/12  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 01.11.2021 година, 
донесе: 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за именување членови на Советот кои 

присуствуваат при  
склучување на бракови во МК Мало Коњари 

 
 

1. Со ова Решение се именуваат членови 
на Советот, кои присуствуваат при склучување на 
бракови во МК Мало Коњари и тоа:  
 

-Александра Свајќароска 
-Игор Николоски 

 
  2. Решението да се достави до 
именуваните, архивата, Градоначалникот на 
Општина Прилеп, Министерство за правда 
Управа за водење на матични книги ПК Прилеп. 
 

3. Ова Решение влегува во сила од денот 
на објавувањето  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 09-2557/13                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е п                                          Дејан Проданоски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

КОМИСИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 

МАНДАТ 2021-2025 ГОДИНА 
 
 

1. Решението за формирање Комисија за 

изработка на Програма за работа на Советот 

на Општина Прилеп за мандат 2021-2025 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2559/13  ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2021 година  на Општина 

Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 01.11.2021 година, 
донесе: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање Комисија за изработка на 
Програма за работа на  

Советот на Општина Прилеп за мандат 2021-
2025 година 

 
 

1. Со ова Решение се формира Комисија 
за изработка на Програма за работа на Советот 
на Општина Прилеп за мандат 2021-2025 година, 
во состав:  
 

-Дејан Проданоски, претседател 
-Трајче Ржаникоски, член 
-Билјана Кузманоска, член 
-Марија Симоноска, член 
-Методија Костоски, член 
 

2. Решението да се достави до 
именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
              3. Ова Решение влегува во сила од денот 
на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
 
 

   Број 09-2557/14                  ПРЕТСЕДАTEЛ 
01.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е п                                          Дејан Проданоски 
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АКТИ ОД КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ, ЛИЧНОСТИ И ПРАЗНИЦИ 
 
 

Врз основа на член 43 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003) и член 4 од Одлуката за востановување на општински награди и признанија број 08-1281/5 од 
03.10.1997 година, Комисија за одбележување  значајни настани, личности и празници, на седницата 
одржана на ден 14.10.2021 година, донесе:   
  

О   Д   Л   У   К   А  
за доделување на награди и признанија по повод  

„3-ти Ноември” - Денот на ослободувањето на Прилеп  
  

Член 1  
Наградата за животно дело-Златна плакета, по повод „3-ти Ноември” - Денот на 

ослободувањето на Прилеп, се доделува на:  
   

 Илија Адамоски, истакнат општествен работник 

 Тачко Локвенец (постхумно), како новинар, писател и публицист 
 
 

Член 2  
Награди - плакети по повод „3-ти Ноември” - Денот на ослободувањето на Прилеп  се 

доделуваат на:     
 

 Младост 96, за достигнувања во областа на спортот; 

 Здружение за правна едуација и транспарентност  

 СТАНИЦА П.Е.Т Прилеп, за придонес во едукацијата и асистенцијата на граѓаните во 
насока на остварување на нивните права; 

 Фирма МИНАС Прилеп, за негување на занаетчиството 
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Член 3  
 Награди - дипломи по повод „3-ти Ноември” - Денот на ослободувањето на Прилеп, им се 

доделуваат на:  
 

 Божана Тренческа, за достигнувања во областа на литературата; 

 Круме Пирганоски, за достигнувања во областа на образованието и информатичката 
технологија; 

 Димче Велкоски, за достигнувања во областа на воздухопловното, спортско и ракетно 
модуларство; 

 Пулексенија Јованоска, за особен придонес во промоцијата на карате спортот во светски 
рамки; 

 Георги Стале Поповски, за достигнувања во областа на книжевноста и преведувачката 

дејност; 

 Јовица Нешкоски-Фризерот (постхумно), за негување на фризерскиот занает; 

 Драган Попоски-ДАДА(постхумно), за особен придонес во вајарството 
 
 

Член 4  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”.  
 

  
   
                   Бр. 2300/2                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ  
               14.10.2021 година                                                                                           на Комисијата   
                  П р и л е п                                                                                                       Тони Камчески  
 

 

 
 

Врз основа на член 43 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003) и член 4 од Одлуката за востановување на општински награди и признанија број 08-1281/5 од 
03.10.1997 година, Комисија за одбележување  значајни настани, личности и празници, на седницата 
одржана на ден 01.11.2021 година, донесе:   
  

О   Д   Л   У   К   А  
измена и дополнување на Одлуката за доделување на награди и признанија по повод  

„3-ти Ноември” - Денот на ослободувањето на Прилеп  
  

Член 1  
Се врши измена и дополнување на Одлуката за доделување на награди и признанија по повод 

„3-ти Ноември” - Денот на ослободувањето на Прилеп, бр. -__ од 14.10.2021 година. 
 

          Член 2 
Во член 1 од Одлуката се додава: 
 

 Драган Попоски-Дада (постхумно), доајен на македонската современа скулптура 
 

Член 3  
Во член 2 од Одлуката се додава: 
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 Локална Акциона Група АГРО ЛИДЕР, за постигнати значајни резултати и достигнувања 
за подобар живот во локалната заедница 

 
 

Член 4  
Во член 3 точката 7 од Одлуката се бриши. 
 

 
Член 5  

Во член 3 од Одлуката се додава: 

 Блага Тутеска, за достигнувања во областа на образованието и литературата 
 

Член 6 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”.  
 

  
    
     Бр. 2300/3                                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ  
01.11.2021 година                                                                                                      на Комисијата   
     П р и л е п                                                                                                                Игор Николоски  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВА : Општина Прилеп 
ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Борче Јовчески -Градоначалник на Општина Прилеп 
ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Марија Маркоска Трајаноска 
ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи.  Тираж: 50 примероци 
 
 


